
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » О j> 2021 п.г.т. Мотыгино № Л в ^ '/Х,

О внесении изменений в постановление от 10.08.2017 № 432-п «Об 
утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 
муниципальных казенных учреждений Мотыгинского района».

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
14.02.2018 № 26-н «Об Общих требованиях к порядку составления, 
утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», статьей 46 
решения Мотыгинского районного Совета депутатов от 30.09.2013 № 24-244 
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мотыгинском 
районе», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 10.08.2017 № 432-п «Об утверждении 
Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 
муниципальных казенных учреждений Мотыгинского района» следующие 
изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112-н «Об общих 
требованиях к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных 
смет казенных учреждений»» заменить словами « приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26-н «Об Общих 
требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет 
казенных учреждений »».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
Финансово-экономического управления администрации Мотыгинского 
района.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального образования Мотыгинский район.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава Мотыги Е.П. Габрат

Власенко Александра Владимировна
22513


